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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Validità 30-06-2024

Singolo pezzo € 9,80

€ 5,45cad. iva esc.
cad. iva esc.

L’EVOLUZIONE DI SVITOLL’EVOLUZIONE DI SVITOL
IL LUBRIFICANTE  IL LUBRIFICANTE  
PER ECCELLENZAPER ECCELLENZA

Grazie ad uno studio sui reali utilizzi dei 
professionisti in officina, in fabbrica ed in 
cantiere, Svitol in formato da 400 ml, viene 
ora proposto con un erogatore innovativo. 
Il nuovo design offre assoluta ergonomia, 
una grande robustezza, doppia erogazione 
(a rosa o precisa con cannuccia integrata), 
la sicura per evitare fuoriuscite accidentali e 
sigillo di primo utilizzo.
Inoltre Svitol si presenta con una nuova 
grafica: essenziale e coerente con il design. 
FACILE, ROBUSTO, SVITOL

confezione  
contenente 24 pezzi da 
400 ml +100 gratis fino ad 
esaurimento scorte

valido per l’acquisto di 24 pezzi

Art. AREX4216


